
 

TABELLA C – VALORI RESIDUALI delibera DG 113/2014 
 

RESIDENZIALE  NON RESIDENZIALE 
       

CdZ tipologia LINEA  CdZ tipologia PRODUTTIVO IN SENSO STRETTO 

C1 
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            550,00 
 C2  

D1  
D3  
E1  
E2  
E3 

Querceto-Colonnata-
Doccia 

€            210,00 

Neto-Padule-Volpaia  Neto-Padule-Volpaia 

Osmannoro  Pregio Pedecollinare 

B1 Centro Comunale €            630,00  Collinare Monte Morello 

C2  
D3  
E1  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€            750,00 

 Collinare Starniano 

Pregio Pedecollinare  Collinare Montorsoli 

Collinare Monte Morello  C1 Rimaggio-olmicino €            280,00 

Collinare Montorsoli  B1  
D2 

Centro Comunale 
€            360,00 

E2 Collinare Starniano €            900,00  Osmannoro 
       

CdZ tipologia SCHIERA  CdZ tipologia PRODUTTIVO A CARATTERE DIFFUSO 

C1  
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            650,00 

 
C1  
C2  
D1  
D3  
E1  
E2  
E3 

Rimaggio-olmicino 

€            160,00 

Neto-Padule-Volpaia  
Querceto-Colonnata-
Doccia 

Osmannoro  Neto-Padule-Volpaia 

B1 Centro Comunale €            760,00  Pregio Pedecollinare 

C2  
D3  
E1  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€            880,00 

 Collinare Monte Morello 

Pregio Pedecollinare  Collinare Starniano 

Collinare Monte Morello  Collinare Montorsoli 

Collinare Montorsoli  B1  
D2 

Centro Comunale 
€            350,00 

E2 Collinare Starniano €            970,00  Osmannoro 
       

CdZ tipologia VILLINO  CdZ tipologia PRODUTTIVO CON FINALITA' SOCIALI 

C1  
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            820,00 
 C2  

D3  
E1  
E2  
E3 

Querceto-Colonnata-
Doccia 

€              30,00 
Neto-Padule-Volpaia  Pregio Pedecollinare 

Osmannoro  Collinare Monte Morello 

B1 Centro Comunale €            950,00  Collinare Starniano 

C2  
D3  
E1  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€            990,00 

 Collinare Montorsoli 

Pregio Pedecollinare  B1  
C1  
D1  
D2 

Centro Comunale 

€            110,00 
Collinare Monte Morello  Rimaggio-olmicino 

Collinare Montorsoli  Neto-Padule-Volpaia 

E2 Collinare Starniano €         1.180,00  Osmannoro 
       

    CdZ tipologia COMMERCIALE 

    D3  
E1  
E2  
E3 

Pregio Pedecollinare 

€            400,00 
    Collinare Monte Morello 

    Collinare Starniano 

    Collinare Montorsoli 

    
C1  
C2  
D1 

Rimaggio-olmicino 

€            490,00     
Querceto-Colonnata-
Doccia 

    Neto-Padule-Volpaia 

    B1 
D2 

Centro Comunale 
€            760,00 

    Osmannoro 
       

    
CdZ 

tipologia ATTIVITA' PUBBLICHE DI INTERESSE 
COLLETTIVO AD INIZIATIVA PRIVATA 

    C1  
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            350,00     Neto-Padule-Volpaia 

    Osmannoro 

    
B1  
C2  
D3  
E1  
E2  
E3 

Centro Comunale 

€            410,00 

    
Querceto-Colonnata-
Doccia 

    Pregio Pedecollinare 

    Collinare Monte Morello 

    Collinare Montorsoli 

    Collinare Starniano 

 


